
UCHWAŁA NR XLIV/345/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

w  sprawie  ustanowienia  służebności  gruntowej  przejazdu  i  przechodu
przez  nieruchomość położoną w Ciechocinku, stanowiącą własność Gminy
Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318,
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518, poz. 659,  
poz. 805, poz.  906 ) Rada Miejska uchwala co następuje:

§  1.  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  służebności  gruntowej  przejazdu
i  przechodu przez  nieruchomość oznaczoną jako działka  nr  530/37 położoną
w  Ciechocinku,  posiadającą  księgę  wieczystą  nr  KW  WL1A/00022650/6
stanowiącą  własność  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  na  rzecz  każdoczesnych
właścicieli nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako:
 1) działka nr 530/9 posiadająca księgę wieczystą nr KW WL1A/00017917/8, 
 2) działka nr 530/10 posiadająca księgę wieczystą nr KW WL1A/00017915/4, 
 3) działka nr 530/11 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00017946/0, 
 4) działka nr 530/12 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00017948/4, 
 5) działka nr 530/13 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00035691/9,
 6) działka nr 530/14 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00017947/7, 
 7) działka nr 530/33 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00027410/7, 
 8) działka nr 530/34 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00027409/7, 
 9) działka nr  530/38 posiadająca  księgę wieczystą nr  KW WL1A/00027409/7.
2.  Służebność,  o której  mowa w ust.  1  będzie  polegała  na prawie przejazdu
i przechodu pasem gruntu o szerokości 3,0 m w obszarze zaznaczonym kolorem
czerwonym na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aldona Nocna


